

Axel Pedersen El ApS

Bøjdenvej 72, 5800 Nyborg
CVR-nr. 29 77 19 95

Årsrapport 2024/25

1. juni - 31. maj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. november 2025

Thomas R Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 63 21 60 00
Svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Axel Pedersen EI ApS
Bøjdenvej 72
5800 Nyborg

CVR-nr.: 29 77 19 95
Stiftet: 12. juli 2006
Kommune: Nyborg
Regnskabsår: 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Direktion Thomas Rædkjær Nielsen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnevej 2, 2. sal
5700 Svendborg

Pengeinstitut Frørup Andelskasse
Sportsvænget 2
5871 Frørup

Advokat Kielberg Advokater A/S
Hunderupvej 71
5230 Odense

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af elarbejder i lokalsamfundet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat og økonomiske udvikling er realiseret som forventet og anses for tilfredsstillende.

Virksomheden opnåede i 2024/25 et resultat efter skat på 384 tkr. mod 382 tkr. i 2023/24.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Bruttofortjeneste		6.838.682	6.960
Personaleomkostninger	1	-6.204.543	-6.321
Af- og nedskrivninger		-151.329	-185
Driftsresultat		482.810	454
Finansielle indtægter		12.136	41
Finansielle omkostninger	2	-5.013	-18
Resultat før skat		489.933	477
Skat af årets resultat	3	-105.585	-95
Årets resultat		384.348	382
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for året		1.000.000	267
Overført resultat		-615.652	115
I alt		384.348	382

Balance 31. maj

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.627	359
Materielle anlægsaktiver	4	308.627	359
Andre værdipapirer		255.000	245
Finansielle anlægsaktiver	5	255.000	245
Anlægsaktiver		563.627	604
Varelager		775.233	769
Varebeholdninger		775.233	769
Tilgodehavender fra salg		3.294.206	3.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	367.314	787
Mellemregning tilknyttet virksomhed		104.288	65
Andre tilgodehavender		121.978	51
Periodeafgrænsningsposter		67.014	67
Tilgodehavender		3.954.800	4.241
Likvider		1.243.666	308
Omsætningsaktiver		5.973.699	5.318
Aktiver		6.537.326	5.922

Balance 31. maj

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Anparts kapital		125.000	125
Overført overskud		2.851.719	3.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	267
Egenkapital		3.976.719	3.859
Hensættelser til udskudt skat		80.456	150
Hensatte forpligtelser		80.456	150
Selskabsskat		175.831	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	175.831	0
Forudbetalinger vedr. igangværende arbejder	6	103.077	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.728	461
Gæld, tilknyttede virksomheder		0	17
Skyldig selskabsskat		0	43
Anden gæld		1.740.515	1.319
Kortfristede gældsforpligtelser		2.304.320	1.913
Gældsforpligtelser		2.480.151	1.913
Passiver		6.537.326	5.922
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	3.467.371	267.000	3.859.371
Forslag til resultatdisponering		-615.652	1.000.000	384.348
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-267.000	-267.000
Egenkapital 31. maj 2025	125.000	2.851.719	1.000.000	3.976.719

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	15
Løn og gager	5.272.803	5.385
Pensioner	682.497	732
Andre omkostninger til social sikring	249.243	204
	6.204.543	6.321
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	5.013	18
	5.013	18
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	175.831	43
Regulering af udskudt skat	-70.246	43
Refunderet koncernskat	0	9
	105.585	95
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2024		3.044.032
Tilgang		78.136
Kostpris 31. maj 2025		3.122.168
Af- og nedskrivninger 1. juni 2024		2.683.938
Årets afskrivninger		129.603
Af- og nedskrivninger 31. maj 2025		2.813.541
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025		308.627

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juni 2024	80.000
Kostpris 31. maj 2025	80.000
Værdireguleringer 1. juni 2024	165.000
Årets værdireguleringer	10.000
Værdireguleringer 31. maj 2025	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	255.000

	2025 kr.	2024 tkr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.212.960	2.627
Acontofaktureringer / acontobetaling	-948.723	-1.913
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	264.237	714

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	367.314	787
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-103.077	-73
	264.237	714

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/5 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2024 gæld i alt
Selskabsskat	175.831	0	0	0
	175.831	0	0	0

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TRN Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet pant i form af aktier i El-salg A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør 205 tkr.
